ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:        /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc cho ý kiến viên chức thuộc diện Ban Thường vụ Thành ủy quản lý

nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023

của Chính phủ (đợt 2 năm 2024)

Kính gửi: Ban Thường vụ Thành ủy.

Thực hiện Công văn số 1410/SNV-TCBC ngày 08/8/2023 của Sở Nội vụ về

việc thực hiện tinh giản biên chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày

03/6/2023 của Chính phủ;

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố tại Tờ trình số

52/TTr-PGDĐT ngày 18/3/2024, đề xuất của Phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình

số 139/TTr-NV ngày 26/4/2024, ý kiến thống nhất của tập thể lãnh đạo UBND

thành phố tại cuộc họp ngày 02/5/2024 và để có cơ sở trình UBND tỉnh phê duyệt

danh sách viên chức nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày

03/6/2023 của Chính phủ;

UBND thành phố kính trình Thường trực, Ban thường vụ Thành ủy xem xét,

cho ý kiến đối với nhân sự xin nghỉ hưu trước tuổi thuộc diện Ban Thường vụ

Thành uỷ quản lý theo phân cấp tại Quy định số 17-QĐi/TU ngày 17/11/2023 của

Thành ủy Quảng Ngãi về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử, cụ thể:

1. Ông Đỗ Thành Nhân, Hiệu trưởng Trường TH Tịnh Hòa.

2. Ông Lữ Đình Thành, Phó Hiệu trưởng Trường TH Chánh Lộ.

(cụ thể có danh sách kèm theo)

Kính trình Ban Thường vụ Thành ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thành ủy;

- CT, các PCT UBND TP

-VP HĐND&UBND TP;

- Phòng Nội vụ TP;

- Lưu: VT, NVTrang.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-05-02T16:03:11+0700

		2024-05-02T16:03:58+0700

		2024-05-02T16:03:58+0700

		2024-05-02T16:03:58+0700